IGLU Aleut 5
IGLU Aleut 7
IGLU Aleut 9
IGLU Aleut 11
IGLU Aleut 13
IGLU Aleut 16

IGLU Aleut 5 WT
IGLU Aleut 7 WT
IGLU Aleut 9 WT
IGLU Aleut T WT
IGLU Aleut 13 WT
IGLU Aleut 16 WT

IGLU Aleut 7 |
IGLU Aleut 12 |
IGLU Aleut 18 |

IGLU Aleut 7 WTI
IGLU Aleut 12 WTI
IGLU Aleut 18 WTI

5,24
725
9,22
10,95
13,07
15,45

5,24
7.25
9,22
10,95
13,07
15,45

15-7
3-12
5-18
1,5-7
3-12
5-18

4,37
4,42
4,45
4,52
454
4,46

4,37
442
4,45
4,52
4,54
4,46

4,65
4,75
4,58

4,65
475
4,58

5,55
5,66
572
5,86
577
577

5,55
5,66
572
5,86
577
577

5,56
575
579

5,56
575
579

WT - Silumos siurblys su integruotu vandens Sildytuvu
WTI - inverterinis Silumos siurblys su integruotu vandens Sildytuvu

| - inverterinis Silumos siurblys be vandens Sildytuvo

Pagaminta Siluminé energija

600 x 650 x 1100 1,20 R407C
600 x 650 x 1100 1,30 R407C
600 x 650 x 1100 1,35 R407C
600 x 650 x 1100 1,40 R407C
600 x 650 x 1100 1,50 R407C
600 x 650 x 1100 1,50 R410A
700 x 750 x 1750 1,20 R407C
700 x 750 x 1750 1,30 R407C
700 x 750 x 1750 1,35 R407C
700 x 750 x 1750 1,40 R407C
700 x 750 x 1750 1,50 R407C
700 x 750 x 1750 1,50 R410A
600 x 650 x 1100 1,30 R410A
600 x 650 x 1100 1,45 R410A
600 x 650 x 1100 2,20 R410A
700 x 750 x 1750 1,30 R410A
700 x 750 x 1750 145 R410A
700 x 750 x 1750 2,20 R410A

COP - Silumos siurblio efektyvumo koeficientas
SCOP - sezoninis Silumos siurblio efektyvumo
koeficientas

IGLU Silumos siurbliai suderinami tiek su grindinio Sildymo
sistema, tiek su radiatorine, todél puikiai tinka renovuojant
seng ir neefektyvig Sildymo sistema.

Sunaudota elektros energija
L ]

Sezoninis sildymo efektyvumas siekia

Sildymo sezono metu i§ 1 kW elektros energijos pagaminama iki 6,5 kW $ilumos energijos, o vasaros
metu galima mégautis nemokamu veésinimu. Palyginimui, kieto kuro katilo efektyvumas siekia iki 80%.
IGLU Silumos siurbliams suteikiama 5 mety garantija (su galimybe pratesti iki 5 mety).

Gamintojo servisas

Garantineg ir

servisas

WA TINKA

PARAMAI

pogarantine  priezitrg  bei
N paleidimo darbus vykdo vietinis gamintojo

00

LIETUVOS

Nuotolinis servisas

IGLU Silumos siurbliai yra prijungiami prie nuotolinio
serviso platformos, kuri padeda aptikti ir iSspresti
problemas be meistro iSkvietimo j objekta.

Daugiau informacjos apie IGLU $ilumos E E

ENERGETIKOS siurblius ir geoterminj Sildyma suzinosite =

AGENTURA

apsilanke internetinéje svetainéje:
www.igluheatpumps.com IEI P

n
HEAT PUMPS

GRUNTAS-VANDUO
SILUMOS SIURBLIAI
IGLU ALEUT

INDIVIDUALIEMS NAMAMS, KOTEDZAMS .E [=]
IR KAIMO TURIZMO SODYBOMS



IGLU Aleut Silumos siurblys su integruotu vandens Sildytuvu

IGLU Aleut Silumos siurblys be vandens Sildytuvo

Geoterminiai Silumos
siurbliai IGLU Aleut

llgaamzidki, geoterminiai Silumos siurbliai, skirti
Siuolaikinio namo gyventojui. Silumos ir vésos
gaminimui naudoja gamtoje sukauptg, nemokama
energija ir uztikrina minimalias sgnaudas.

Inovatyvis  Geoterminiai  Lietuviski Universalus
Pagaminti Naudojantys Sukurti klimatinéje Atliekantys tiek
pasitelkiant neiSsenkancia zonoje, kurioje tem- patalpy Sildymo
naujos kartos ir Svarig zemés peratura svyruoja tiek vésinimo
technologijas ir gelmiy energija net 50 °C funkcijas
sprendimus
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Sildymas, vésinimas ir karsto vandens ruosimas OJE

Vienas jrenginys —

Naujos kartos IGLU Aleut Silumos siurbliai naudoja zemés
gelmése sukaupty, Svarig energija ne tik patalpy Sildymui,
bet ir vésinimui ir karSto vandens ruosimui.

PaZangiausi Silumos siurblio komponentai
Didesnis efektyvumas —

Kruopsciai parinkti bei tarpusavyje suderinti Silumos siur-
bliy komponentai leidzia pasiekti didziausig sezoninj efek-
tyvuma ir uztikrinti minimalias sanaudas.

ISmanioji programélé komforto kontrolei
Nuotolinis valdymas i$

IGLU Home Next programélé leidzia valdyti jrenginj realiuoju
laiku, stebéti darbinius Sildymo sistemos parametrus,
elektros sgnaudas, pagaminta Silumine energijg ir momentinj
efektyvumo koeficienta.

Modernaus dizaino IGLU Aleut

IGLU Aleut Silumos siurbliai puikus pasirinkimas dél ilgaamziskumo ir plataus funkcionalumo.
Geoterminiai Silumos siurbliai — ilgaamzé technologija, puikiai veikianti iki 15 mety (greziniai
tarnauja iki 100 mety). IGLU Aleut tinkantys skirtingiems poreikiams — galimybé rinktis tarp
pastovios ir kintamos galios Silumos siurbliy kartu su integruotu vandens Sildytuvu (200 I) arba be.

(siekia iki A+++) Silumos siurbliai.
IGLU Aleut pasizymi aukstu efektyvumu, kuris matuojamas pagal SCOP rodiklj — kiek energijos
galima pagaminti is 1 kW energijos. IGLU geoterminiai Silumos siurbliai vieni efektyviausiy rinkoje
i§ 1 kW energijos gali pagaminti net 6,5 kW energijos, kurig galite iSnaudoti Sildymui, vésinimui
ar vandens Sildymui.

— tvirtu zingsniu tvarumo link

Silumos siurbliai naudoja atsinaujinancig energija ir nei$skiria CO2, kuris taip kenkia aplinkai.
IGLU Aleut Silumos siurbliai atitinka Lietuvos energetikos agentliros paramos salygas, todél
Silumos jranga galite atsinaujinti pigiau.

ISmani komforto kontrolé su IGLU Home Next programelé

« Sunaudotos energijos, pagamintos
Silumos, SCOP monitoringas

« Itin patogus patalpy oro bei karsto
vandens ruosimo temperattiry
reguliavimas

« [renginio buklés darbiniy

« Energijos sunaudojimo, Silumos parametry stebéjimas

pagaminimo bei COP stebéjimas

realiuoju laiku .
« [renginio jungimas/iSjungimas,

» Lauko temperattros atvaizdavimas vésinimo funkcjos aktyvavimas

GETITON 2 Available on the
» Google Play [ ¢ App Store

IGLU Home Next
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